[image: image1.jpg]CORDILHEIRA ALTA

GOVERNO MUNICIPAL

EDITAL DE PROCESSO Nº 79/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO 43/2021

CLODOALDO BRIANCINI, PREFEITO MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01/2021 ao Edital de Processo Licitatório 79/2021, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2021
Por este instrumento, retifica-se OBJETO do edital, conforme segue:

Onde se lê:

Objeto: AQUISIÇÃO DE TERMOMETRO INFRAVERMELHO PARA AFERIÇÃO DE TEMPERATURA CORPORAL E PROTETORES FACIAIS DO TIPO FACE SHIELD VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES EMERGENCIAIS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

Leia-se:

Objeto: AQUISIÇÃO DE TERMOMETRO INFRAVERMELHO PARA AFERIÇÃO DE TEMPERATURA CORPORAL E PROTETORES FACIAIS DO TIPO FACE SHIELD VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES EMERGENCIAIS DOS PROFESSORES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DE CORDILHEIRA ALTA/SC
Os demais itens deste edital permanecem inalterados.

Cordilheira Alta, 11 de maio de 2021.

CLODOALDO BRIANCINI

 Prefeito Municipal

RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

[image: image1.jpg]